
C.O.N.I.             F.I.H.P.

   CAMPIONATI    ITALIANI 
              Skiroll  in  salita
             Partenza  in  linea - Tecnica libera
                     2° Memorial  "Albano  Zanella "
               5° T r o f e o   C O M U N E   d i  P E J O 

SOCIETA'  ORGANIZZATRICE:G.S.CALEPPIOCINIL MONTE GINER                                                  COD.SOCIETA' 2347
LOCALITA'  :: CUSIANO-PEJO PAESE                                                        DATA : 09/09/2001

 CARATTERISTICHE TECNICHE

GIURIA S.P. n° 87 Cusiano-Pejo Paese    kM 12.3 (mt 940 - 1590)

Giudice Arbitro VISCHI                     Roberta       TS Dislivello  mt  650

Giudice Partenza SPERNAZZATI         Marco         CR Categorie Dislivello

Gudice Arrivo CAPORALI            A.Maria          CR GM-GF mt    80

EM-EF mt   150

Dir.di Gara    BEZZI Massimino RM-RF mt   263

Dir.di Percorso DALLAVALLE Danilo AM-AF mt   410

JF-SF-DF mt   440

Cronometraggio F.I.Cr TRENTO JM-SM-MS1-MS2 mt   650

CLASSIFICA DI CATEGORIA

                                                    CAT.GIOVANI M - FGIOVANISSIMI FEMMINILE 91 - 92  

1 187 255268 CASTAGNERI Stellina 300.00 91 GF 2365 CED AS FIAT TORINO 06'04.4 63

2 188 901007 PERTI Meri 300.00 91 GF 2352 S.D.MLADINA S.S.TRIESTE 07'33.0 42

3 189 262840 PERRIN Laurence 300.00 91 GF 2367 S.C.COM.MOMT.CERVINO 08'31.6 21

ISCRITTI 3

NON PARTITI 0

NON ARRIVATI 0

SQUALIFICATI 0

GIOVANISSINI MASCHILE 91 - 92

1 181 253550 CASALI Igor 264.17 91 GM 0267 ASS.PATT.TOLMEZZO 05'33.8 68

2 179 262606 GIOVANE Dario 182.20 92 GM 2365 CED AS FIAT TORINO 05'48.1 60

3 185 253497 POZZA Sebastiano 300.00 91 GM 2342 CENTRO SPORTIVO BASSANO 05'50.6 51

4 180 253496 CAMPAGNOLO Nicola 234.33 91 GM 2342 CENTRO SPORTIVO BASSANO 06'08.5 43

5 182 254859 ASPESI Luis Alberto 271.61 91 GM 2367 S.C.COM.MOMT.CERVINO 06'18.1 34

6 183 254907 LANFRANCHI Luca 299.27 91 GM 2364 SCI CAI BOVISIO MASCIAGO 06'20.5 26

7 184 901008 KERPAN Goran 300.00 92 GM 2352 S.D.MLADINA S.S.TRIESTE 06'35.8 17

8 186 901015 RUSCONI Roberto 300.00 92 GM 2364 SCI CAI BOVISIO MASCIAGO 07'53.8 9

ISCRITTI 8

NON PARTITI 0 IL GIUDICE ARBITRO

NON ARRIVATI 0

SQUALIFICATI 0

ESPOSTO ORE F1



C.O.N.I.             F.I.H.P.

   CAMPIONATI    ITALIANI 
              Skiroll  in  salita
             Partenza  in  linea - Tecnica libera
                     2° Memorial  "Albano  Zanella "
               5° T r o f e o   C O M U N E   d i  P E J O 

SOCIETA'  ORGANIZZATRICE:G.S.CALEPPIOCINIL MONTE GINER                                                  COD.SOCIETA' 2347
LOCALITA'  :: CUSIANO-PEJO PAESE                                                        DATA : 09/09/2001

 CARATTERISTICHE TECNICHE

GIURIA S.P. n° 87 Cusiano-Pejo Paese    kM 12.3 (mt 940 - 1590)

Giudice Arbitro VISCHI                     Roberta       TS Dislivello  mt  650

Giudice Partenza SPERNAZZATI         Marco         CR Categorie Dislivello

Gudice Arrivo CAPORALI            A.Maria          CR GM-GF mt    80

EM-EF mt   150

Dir.di Gara    BEZZI Massimino RM-RF mt   263

Dir.di Percorso DALLAVALLE Danilo AM-AF mt   410

JF-SF-DF mt   440

Cronometraggio F.I.Cr TRENTO JM-SM-MS1-MS2 mt   650

CLASSIFICA DI CATEGORIA

ESORDIENTI FEMMINILE (90-89)

1 171 247682 CRESTANI Federica 114.85 89 EF 2342 CENTRO SPORTIVO BASSANO 11'08.0 68

2 177 247901 PERRIN Stephanie 300.00 89 EF 2367 S.C.COM.MOMT.CERVINO 11'56.5 60

3 172 247680 BRUGNEROTTO Giorgia 138.80 90 EF 2342 CENTRO SPORTIVO BASSANO 12'18.2 51

4 173 239513 ROSSI Giulia 189.27 89 EF 2354 S.C.MONTEBELLUNA 12'40.5 43

5 170 248390 ANDREATTA Federica 110.00 90 EF 2412 S.C.GATTO DELLE NEVI 13'03.5 34

6 175 239201 NOCOSIA Alessia 218.12 90 EF 2367 S.C.COM.MOMT.CERVINO 13'37.6 26

7 178 901020 RUSCINI Silvia 300.00 90 EF 2364 SCI CAI BOVISIO MASCIAGO 14'12.3 17

8 174 248189 MARAGNO Federica 197.17 90 EF 2364 SCI CAI BOVISIO MASCIAGO 15'29.9 9

       

ISCRITTI 9

NON PARTITI 0

NON ARRIVATI 1 N°176 CORTESE Maria 2342 CENTRO SPORTIVO BASSANO

SQUALIFICATI 0  

ESORDIENTI MASCHILE (90-89)

1 165 239686 BERTACCO Denis 146.52 89 EM 2342 CENTRO SPORTIVO BASSANO 09'21.1 66

2 167 255269 CASTAGNERI Stefano 203.50 89 EM 2365 CED AS FIAT TORINO 09'32.4 55

3 169 901016 PRESTI Alessio 300.00 89 EM 2364 SCI CAI BOVISIO MASCIAGO 10'17.4 44

4 144 247709 PIZZUTO Folco 110.00 90 EM 2364 SCI CAI BOVISIO MASCIAGO 10'36.9 33

5 166 239225 CANELLA Tiziano 200.18 89 EM 2347 G.S.CALEPPIOVINIL MONTE GINER 10'50.8 22

6 168 260022 CHIESA Daniele 300.00 90 EM 2347 G.S.CALEPPIOVINIL MONTE GINER 13'51.3 11

ISCRITTI 6

NON PARTITI 0

NON ARRIVATI 0 IL GIUDICE ARBITRO

SQUALIFICATI 0

ESPOSTO ORE

F2



C.O.N.I.             F.I.H.P.

   CAMPIONATI    ITALIANI 
              Skiroll  in  salita
             Partenza  in  linea - Tecnica libera
                     2° Memorial  "Albano  Zanella "
               5° T r o f e o   C O M U N E   d i  P E J O 

SOCIETA'  ORGANIZZATRICE:G.S.CALEPPIOCINIL MONTE GINER                                                  COD.SOCIETA' 2347
LOCALITA'  :: CUSIANO-PEJO PAESE                                                        DATA : 09/09/2001

 CARATTERISTICHE TECNICHE

GIURIA S.P. n° 87 Cusiano-Pejo Paese    kM 12.3 (mt 940 - 1590)

Giudice Arbitro VISCHI                     Roberta       TS Dislivello  mt  650

Giudice Partenza SPERNAZZATI         Marco         CR Categorie Dislivello

Gudice Arrivo CAPORALI            A.Maria          CR GM-GF mt    80

EM-EF mt   150

Dir.di Gara    BEZZI Massimino RM-RF mt   263

Dir.di Percorso DALLAVALLE Danilo AM-AF mt   410

JF-SF-DF mt   440

Cronometraggio F.I.Cr TRENTO JM-SM-MS1-MS2 mt   650

CLASSIFICA DI CATEGORIA

RAGAZZI FEMMINILE (88-87)

1 164 240198 CASALI Ileana 179.33 88 RF 0267 ASS.PATT.TOLMEZZO 14'58.3 65

2 161 254860 ASPESI Naiara 130.01 88 RF 2367 S.C.COM.MOMT.CERVINO 16'34.6 52

3 162 254857 CHABLOZ  Solange 140.33 88 RF 2367 S.C.COM.MOMT.CERVINO 16'59.2 39

4 160 219405 KOSUTA Ana 85.09 87 RF 2352 S.D.MLADINA S.S.TRIESTE 19'27.7 26

5 163 229064 PRETTO Maria 145.35 88 RF 2342 CENTRO SPORTIVO BASSANO 22'04.0 13

ISCRITTI 5

NON PARTITI 0

NON ARRIVATI 0

SQUALIFICATI 0

RAGAZZI MASCHILE (88-87)

1 145 244590 LANFRANCHI Mattia 65.00 87 RM 2364 SCI CAI BOVISIO MASCIAGO 13'41.2 73

2 148 255271 CASTAGNERI Giovanni 182.22 87 RM 2365 CED AS FIAT TORINO 13'44.0 67

3 156 248580 BERTOLINI Augusto 263.08 87 RM 2347 G.S.CALEPPIOVINIL MONTE GINER 14'26.0 62

4 152 239331 ARMELLIN Vanni 214.85 87 RM 3036 SCI CLUB ORSAGO 14'42.9 56

5 158 262135 INVERNIZZI Davide 300.00 88 RM 2361 S.C.BARZIO VALSASSINA 15'07.0 51

6 150 239226 CANELLA Gabriele 200.87 87 RM 2347 G.S.CALEPPIOVINIL MONTE GINER 15'14.1 45

7 147 230030 PAVAN Andrea 160.59 88 RM 2412 S.C.GATTO DELLE NEVI 16'12.7 39

8 151 220451 D'AGOSTIN Marco 212.43 87 RM 2412 S.C.GATTO DELLE NEVI 17'16.4 34

9 154 248581 LONGHI Sergio 261.73 87 RM 2347 G.S.CALEPPIOVINIL MONTE GINER 17'43.9 28

10 153 240139 CASALI Ivan 226.12 87 RM 0267 ASS.PATT.TOLMEZZO 17'47.8 22

11 146 229886 PIZZUTO Glauco 110.00 88 RM 2364 SCI CAI BOVISIO MASCIAGO 19'05.8 17

12 155 235839 BERLESE Mattia 262.43 88 RM 2354 S.C.MONTEBELLUNA 19'55.5 11

13 159 248245 DA ROLD Matteo 300.00 87 RM 2341 G.S.CASTIONESE 20'00.0 6

ISCRITTI 15  

NON PARTITI 2 N°149 CORRADO Giacomo N°157 DALLAVALLE Enrico

NON ARRIVATI 0  

SQUALIFICATI 0 IL GIUDICE ARBITRO

ESPOSTO ORE

F3



C.O.N.I.             F.I.H.P.

   CAMPIONATI    ITALIANI 
              Skiroll  in  salita
             Partenza  in  linea - Tecnica libera
                     2° Memorial  "Albano  Zanella "
               5° T r o f e o   C O M U N E   d i  P E J O 

SOCIETA'  ORGANIZZATRICE:G.S.CALEPPIOCINIL MONTE GINER                                                  COD.SOCIETA' 2347
LOCALITA'  :: CUSIANO-PEJO PAESE                                                        DATA : 09/09/2001

 CARATTERISTICHE TECNICHE

GIURIA S.P. n° 87 Cusiano-Pejo Paese    kM 12.3 (mt 940 - 1590)

Giudice Arbitro VISCHI                     Roberta       TS Dislivello  mt  650

Giudice Partenza SPERNAZZATI         Marco         CR Categorie Dislivello

Gudice Arrivo CAPORALI            A.Maria          CR GM-GF mt    80

EM-EF mt   150

Dir.di Gara    BEZZI Massimino RM-RF mt   263

Dir.di Percorso DALLAVALLE Danilo AM-AF mt   410

JF-SF-DF mt   440

Cronometraggio F.I.Cr TRENTO JM-SM-MS1-MS2 mt   650

CLASSIFICA DI CATEGORIA
ALLIEVI FEMMINILE (86-85-84)

1 137 193392 PAULINA Mateja 32.57 85 AF 2352 S.D.MLADINA S.S.TRIESTE 31'07.0 67

2 140 254855 CHABLOZ Chantal 85.01 86 AF 2367 S.C.COM.MOMT.CERVINO 33'16.4 57

3 138 248186 RIBOLZI Ester 63.88 84 AF 2364 SCI CAI BOVISIO MASCIAGO 33'38.1 48

4 139 230168 CHATRIAN Nadine 68.89 86 AF 2367 S.C.COM.MOMT.CERVINO 33'47.6 38

5 143 230172 GRIVON Giada 300.00 85 AF 2367 S.C.COM.MOMT.CERVINO 34'06.7 29

6 141 211376 BONDON Evelyn 107.04 86 AF 2367 S.C.COM.MOMT.CERVINO 34'48.9 19

7 142 247729 LAUDANI Federica 231.80 85 AF 2409 UNIONE SPOTR.NICOLOSI 50'17.3 10

ISCRITTI 7

NON PARTITI 0

NON ARRIVATI 0

SQUALIFICATI 0

ALLIEVI MASCHILE (86-85-84)

1 128 247712 BIANCHI Eugenio 112.69 85 AM 2364 SCI CAI BOVISIO MASCIAGO 24'29.9 73

2 132 193410 ROSA Marco 145.00 85 AM 2361 S.C.BARZIO VALSASSINA 25'12.4 67

3 135 262134 COMBI Ivan 300.00 86 AM 2361 S.C.BARZIO VALSASSINA 26'34.6 62

4 126 193331 CORTESE Matteo 75.41 85 AM 2342 CENTRO SPORTIVO BASSANO 26'50.8 56

5 133 262133 BUSI Mattia 300.00 86 AM 2361 S.C.BARZIO VALSASSINA 27'22.0 51

6 123 193389 SULLINI Eros 49.29 85 AM 2352 S.D.MLADINA S.S.TRIESTE 27'28.4 45

7 134 233597 MAZZOLENI Paolo 300.00 84 AM 2361 S.C.BARZIO VALSASSINA 27'32.0 39

8 129 200454 CASAGRANDE Piero 124.67 86 AM 2412 S.C.GATTO DELLE NEVI 29'20.1 34

9 130 254856 CHABLOZ Wolf 124.71 85 AM 2367 S.C.COM.MOMT.CERVINO 30'11.3 28

10 125 239526 CAMPAGNOLO Carlo 70.43 85 AM 2342 CENTRO SPORTIVO BASSANO 30'26.9 22

11 131 219202 PRETTO GIOVANNI 135.60 86 AM 2342 CENTRO SPORTIVO BASSANO 30'42.8 17

12 136 901017 BONALDI Alessio 300.00 84 AM 2364 SCI CAI BOVISIO MASCIAGO 31'20.8 11

13 127 204366 SCHIRRA Lorenzo 79.99 84 AM 2352 S.D.MLADINA S.S.TRIESTE 33'07.6 6

          

ISCRITTI 14

NON PARTITI 1 N° 124 TRETIACH Alexander

NON ARRIVATI 0 IL GIUDICE ARBITRO

SQUALIFICATI 0

ESPOSTO ORE F4



C.O.N.I.             F.I.H.P.

   CAMPIONATI    ITALIANI 
              Skiroll  in  salita
             Partenza  in  linea - Tecnica libera
                     2° Memorial  "Albano  Zanella "
               5° T r o f e o   C O M U N E   d i  P E J O 

SOCIETA'  ORGANIZZATRICE:G.S.CALEPPIOCINIL MONTE GINER                                                  COD.SOCIETA' 2347
LOCALITA'  :: CUSIANO-PEJO PAESE                                                        DATA : 09/09/2001

 CARATTERISTICHE TECNICHE

GIURIA S.P. n° 87 Cusiano-Pejo Paese    kM 12.3 (mt 940 - 1590)

Giudice Arbitro VISCHI                     Roberta       TS Dislivello  mt  650

Giudice Partenza SPERNAZZATI         Marco         CR Categorie Dislivello

Gudice Arrivo CAPORALI            A.Maria          CR GM-GF mt    80

EM-EF mt   150

Dir.di Gara    BEZZI Massimino RM-RF mt   263

Dir.di Percorso DALLAVALLE Danilo AM-AF mt   410

JF-SF-DF mt   440

Cronometraggio F.I.Cr TRENTO JM-SM-MS1-MS2 mt   650

CLASSIFICA ASSOLUTA FEMMINILE
          VALEVOLE 2° MEMORIAL "ALBANO ZANELLA"

CATEGORIE JUN-SEN.DAME (83 e Prima)

1 109 204122 D'INCAL Kezia 26.42 80 SF 2402 G.S.VIGILI DEL FUOCO BELLUNO 32'42.5

2 111 211865 BITCHOUGOVA Eugenia 33.33 58 DF 2338 G.S.HARTMANN 33'14.3

3 106 239684 DRUIDI Viviana 4.90 75 SF 2342 CENTRO SPORTIVO BASSANO 34'09.4

4 110 204313 COMI Monica 28.84 65 SF 2364 SCI CAI BOVISIO MASCIAGO 34'22.4

5 107 204301 SARTOR Barbara 7.36 76 SF 2342 CENTRO SPORTIVO BASSANO 35'31.8

6 117 900057 LEONI Laura 117.26 72 SF 2350 SCI CLUB LISSONE 35'42.6

7 115 254864 BETTINESCHI Erika 71.34 81 JF 2364 SCI CAI BOVISIO MASCIAGO 36'44.5

8 108 204328 BOGATEC Mateja 25.18 82 JF 2352 S.D.MLADINA S.S.TRIESTE 38'32.6

9 105 255448 STRAUB Annemarie 3.77 77 SF 2412 S.C.GATTO DELLE NEVI 39'02.4

10 112 204174 RIGONI Martina 34.73 82 JF 2342 CENTRO SPORTIVO BASSANO 39'12.2

11 114 204479 ZORZI Antonia 70.29 54 DF 2360 SKIROLL APPIANO 39'31.4

12 118 901014 CALLISONI Laura 300.00 54 DF 2342 CENTRO SPORTIVO BASSANO 39'54.8

13 113 899493 FRIGERIO Agnese 37.17 78 SF 2350 SCI CLUB LISSONE 40'28.2

14 121 901021 REBECCHI Francesca 300.00 76 SF 2364 SCI CAI BOVISIO MASCIAGO 40'53.3

15 119 255005 NICOLI Flavia 97.19 60 DF 2364 SCI CAI BOVISIO MASCIAGO 41'35.4

16 122 901022 SIRONI Marta 300.00 75 SF 2364 SCI CAI BOVISIO MASCIAGO 45'18.0

17 120 901010 SEMENZIN Nicoletta 300.00 70 SF 2354 S.C.MONTEBELLUNA 52'23.4

           

ISCRITTI 18

NON PARTITI 1  N°116    MODOLO Donata

NON ARRIVATI 0

SQUALIFICATI 0

IL GIUDICE ARBITRO

ESPOSTO ORE

F5



C.O.N.I.             F.I.H.P.

   CAMPIONATI    ITALIANI 
              Skiroll  in  salita
             Partenza  in  linea - Tecnica libera
                     2° Memorial  "Albano  Zanella "
               5° T r o f e o   C O M U N E   d i  P E J O 

SOCIETA'  ORGANIZZATRICE:G.S.CALEPPIOCINIL MONTE GINER                                                  COD.SOCIETA' 2347
LOCALITA'  :: CUSIANO-PEJO PAESE                                                        DATA : 09/09/2001

 CARATTERISTICHE TECNICHE

GIURIA S.P. n° 87 Cusiano-Pejo Paese    kM 12.3 (mt 940 - 1590)

Giudice Arbitro VISCHI                     Roberta       TS Dislivello  mt  650

Giudice Partenza SPERNAZZATI         Marco         CR Categorie Dislivello

Gudice Arrivo CAPORALI            A.Maria          CR GM-GF mt    80

EM-EF mt   150

Dir.di Gara    BEZZI Massimino RM-RF mt   263

Dir.di Percorso DALLAVALLE Danilo AM-AF mt   410

JF-SF-DF mt   440

Cronometraggio F.I.Cr TRENTO JM-SM-MS1-MS2 mt   650

CLASSIFICA DI CATEGORIA  FEMMINILE

JUNIORES FEMMINILE (83-82-81)

1 115 254864 BETTINESCHI Erika 71.34 81 JF 2364 SCI CAI BOVISIO MASCIAGO 36'44.5 63

2 108 204328 BOGATEC Mateja 25.18 82 JF 2352 S.D.MLADINA S.S.TRIESTE 38'32.6 42

3 112 204174 RIGONI Martina 34.73 82 JF 2342 CENTRO SPORTIVO BASSANO 39'12.2 21

ISCRITTI 3

NON PARTITI 0

NON ARRIVATI 0

SQUALIFICATI 0

SENIORES FEMMINILE (80-61)

  

1 109 204122 D'INCAL Kezia 26.42 80 SF 2402 G.S.VIGILI DEL FUOCO BELLUNO 32'42.5 69

2 106 239684 DRUIDI Viviana 4.90 75 SF 2342 CENTRO SPORTIVO BASSANO 34'09.4 61

3 110 204313 COMI Monica 28.84 65 SF 2364 SCI CAI BOVISIO MASCIAGO 34'22.4 54

4 107 204301 SARTOR Barbara 7.36 76 SF 2342 CENTRO SPORTIVO BASSANO 35'31.8 46

5 117 900057 LEONI Laura 117.26 72 SF 2350 SCI CLUB LISSONE 35'42.6 38

6 113 899493 FRIGERIO Agnese 37.17 78 SF 2350 SCI CLUB LISSONE 40'28.2 31

7 121 901021 REBECCHI Francesca 300.00 76 SF 2364 SCI CAI BOVISIO MASCIAGO 40'53.3 23

8 122 901022 SIRONI Marta 300.00 75 SF 2364 SCI CAI BOVISIO MASCIAGO 45'18.0 15

9 120 901010 SEMENZIN Nicoletta 300.00 70 SF 2354 S.C.MONTEBELLUNA 52'23.4 8

ISCRITTI 9

NON PARTITI 0

NON ARRIVATI 0

SQUALIFICATI 0

DAME FEMMINILE (60 e Prima)

1 118 901014 CALLISONI Laura 300.00 54 DF 2342 CENTRO SPORTIVO BASSANO 39'54.8 42

2 119 255005 NICOLI Flavia 97.19 60 DF 2364 SCI CAI BOVISIO MASCIAGO 41'35.4 21

3 114 204479 ZORZI Antonia 70.29 54 DF 2360 SKIROLL APPIANO 39'31.4 63

ISCRITTI 3
NON PARTITI 0 IL GIUDICE ARBITRO



NON ARRIVATI 0

SQUALIFICATI 0

ESPOSTO ORE F6

C.O.N.I.             F.I.H.P.

   CAMPIONATI    ITALIANI 
              Skiroll  in  salita
             Partenza  in  linea - Tecnica libera
                     2° Memorial  "Albano  Zanella "
               5° T r o f e o   C O M U N E   d i  P E J O 

SOCIETA'  ORGANIZZATRICE:G.S.CALEPPIOCINIL MONTE GINER                                                  COD.SOCIETA' 2347
LOCALITA'  :: CUSIANO-PEJO PAESE                                                        DATA : 09/09/2001

 CARATTERISTICHE TECNICHE

GIURIA S.P. n° 87 Cusiano-Pejo Paese    kM 12.3 (mt 940 - 1590)

Giudice Arbitro VISCHI                     Roberta       TS Dislivello  mt  650

Giudice Partenza SPERNAZZATI         Marco         CR Categorie Dislivello

Gudice Arrivo CAPORALI            A.Maria          CR GM-GF mt    80

EM-EF mt   150

Dir.di Gara    BEZZI Massimino RM-RF mt   263

Dir.di Percorso DALLAVALLE Danilo AM-AF mt   410

JF-SF-DF mt   440

Cronometraggio F.I.Cr TRENTO JM-SM-MS1-MS2 mt   650

CLASSIFICA ASSOLUTA MASCHILE

JUN-SEN-MASTER 1- MASTER 2 (83 e Prima)

1 1 204402 DI GREGORIO Alfio 10.73 70 SM 2347 G.S.CALEPPIOVINIL MONTE GINER 38'48.8

2 2 204793 COLLAVO Mirco 16.07 70 SM 2412 S.C.GATTO DELLE NEVI 39'14.5

3 4 204173 PERUZZO Omar 33.53 75 SM 2342 CENTRO SPORTIVO BASSANO 40'58.9

4 56 261729 RAINER Michele 145.00 82 JM 2347 G.S.CALEPPIOVINIL MONTE GINER 41'14.9

5 8 219370 RADOVAN Matteo 51.24 74 SM 2364 SCI CAI BOVISIO MASCIAGO 41'46.8

6 31 204155 CRESTANI Marco 105.64 64 SM 3122 SCI CLUB "LA NEVE" 41'50.9

7 13 247705 SORMANI Mauro 73.64 76 SM 2364 SCI CAI BOVISIO MASCIAGO 42'10.3

8 6 204612 CUAZ Rolando 46.74 57 MS1 2367 S.C.COM.MOMT.CERVINO 42'13.3

9 16 247707 PAREDI Simone 79.73 82 JM 2364 SCI CAI BOVISIO MASCIAGO 42'44.8

10 3 204113 STELLA Andrea 20.18 73 SM 2347 G.S.CALEPPIOVINIL MONTE GINER 43'09.2

11 7 204633 MARINA Renato 49.96 71 SM 2367 S.C.COM.MOMT.CERVINO 43'52.1

12 103 248188 RICCARDI Alessandro 300.00 66 SM 2364 SCI CAI BOVISIO MASCIAGO 43'59.4

13 30 900072 PAPA Pierluigi 101.54 68 SM 2350 SCI CLUB LISSONE 44'00.2

14 20 229882 TORCHITTI Vittorio 89.38 55 MS1 2364 SCI CAI BOVISIO MASCIAGO 44'00.4

15 34 181473 CINCINI Mario 109.87 59 MS1 2338 G.S.HARTMANN 44'33.4

16 15 204302 SARTOR Paolo 77.86 78 SM 2342 CENTRO SPORTIVO BASSANO 44'37.5

17 81 261126 ROMANIN Oscar 300.00 83 JM 0267 ASS.PATT.TOLMEZZO 44'41.0

18 21 204167 MAGNABOSCO Diego 90.26 59 MS1 2342 CENTRO SPORTIVO BASSANO 44'54.9

19 28 257335 RIGONI Mirco 99.36 82 JM 2342 CENTRO SPORTIVO BASSANO 45'06.5

20 41 248229 BITCHOUGOV Dimitri 115.82 82 JM 2338 G.S.HARTMANN 45'11.7

21 14 181908 BERLANDA Silvano 74.40 53 MS1 2338 G.S.HARTMANN 45'13.1

22 23 219367 MONACI Sergio 91.12 54 MS1 2364 SCI CAI BOVISIO MASCIAGO 45'22.3

23 17 247513 FALASCHINI Emanuele 83.10 79 SM 0267 ASS.PATT.TOLMEZZO 45'31.1

34 10 239689 CORRADIN Stefano 57.76 62 SM 2342 CENTRO SPORTIVO BASSANO 45'40.0

35 11 181627 CORSO Vittorino 64.05 53 MS2 2338 G.S.HARTMANN 46'00.0

36 19 247708 BUTTI SIMONE 85.00 83 JM 2364 SCI CAI BOVISIO MASCIAGO 46'09.9

37 62 185674 PEZZANI Pietro 168.51 76 SM 2347 G.S.CALEPPIOVINIL MONTE GINER 46'20.6

38 72 220949 BERNARDI Germano 232.87 70 SM 2365 CED AS FIAT TORINO 46'32.0

39 5 899959 FRIGERIO Giuseppe 41.29 69 SM 2350 SCI CLUB LISSONE 46'51.0

37 219369 ARNOLDI Fabrizio 113.21 66 SM 2364 SCI CAI BOVISIO MASCIAGO 47'03.5

40 100 261569 AFFAIDATI Alberto 300.00 70 SM 2337 S.A.V.VICENZA & CALTRANO 47'06.0



41 54 204593 BARMETTE Vincenzo 141.93 59 MS1 2367 S.C.COM.MOMT.CERVINO 47'15.6

42 84 901002 GIONTA Marcello 300.00 57 MS1 2347 G.S.CALEPPIOVINIL MONTE GINER 47'31.5

43 86 901013 ROCCHI Graziano 300.00 58 MS1 3137 CUS BOLOGNA SKIROLL EMILIA 47'34.2

44 18 247512 TEDESCO Valter 84.08 49 MS2 0267 ASS.PATT.TOLMEZZO 47'39.7

45 43 182422 SIRONI Matteo 118.05 73 SM 2364 SCI CAI BOVISIO MASCIAGO 47'49.3

46 101 239690 VITTORIO Castagna 300.00 68 SM 2337 S.A.V.VICENZA & CALTRANO 47'53.6

47 27 204046 GNATA Antonio 96.33 46 MS2 2337 S.A.V.VICENZA & CALTRANO 48'10.9

48 24 204624 GRIVON Orlando 92.96 54 MS1 2367 S.C.COM.MOMT.CERVINO 48'28.8

49 93 262501 FRENGUELLI Andera 300.00 79 SM 2347 G.S.CALEPPIOVINIL MONTE GINER 48'33.5

50 49 229880 SALVI Danilo 127.83 62 SM 2364 SCI CAI BOVISIO MASCIAGO 48'39.0

51 98 901011 DEL FABBRO   Gabriele 300.00 78 SM 0267 ASS.PATT.TOLMEZZO 48'47.7

52 63 204054 RIZZOTTO Maurizio 188.09 55 MS1 2337 S.A.V.VICENZA & CALTRANO 48'55.8

53 35 204445 PRIAMO Claudio 109.88 78 SM 2342 CENTRO SPORTIVO BASSANO 49'05.4

54 44 211141 SVAIZER Roberto 120.17 71 SM 2412 S.C.GATTO DELLE NEVI 49'36.2

55 9 230148 PIZZUTO Roberto 51.86 59 MS1 2364 SCI CAI BOVISIO MASCIAGO 49'48.4

56 57 204212 RIZZATO Alberto 150.47 72 SM 2337 S.A.V.VICENZA & CALTRANO 49'52.9

57 96 204587 RISPETTO Alberto 300.00 73 SM 3036 SCI CLUB ORSAGO 50'10.2

58 58 220023 SONNA Matteo 154.02 40 MS2 2347 G.S.CALEPPIOVINIL MONTE GINER 50'19.3

59 29 204418 ROFFARE'  Stefano 101.09 75 SM 2354 S.C.MONTEBELLUNA 50'27.2

60 77 229890 PRESTI Corrado 271.48 62 SM 2364 SCI CAI BOVISIO MASCIAGO 50'49.2

61 22 204332 COSSARO Enzo 90.35 42 MS2 2352 S.D.MLADINA S.S.TRIESTE 50'56.9

62 61 239527 AMBROSINI Sergio 166.94 50 MS2 2342 CENTRO SPORTIVO BASSANO 51'04.5

63 33 211795 RINAUDO Andrea 109.46 79 SM 2367 S.C.COM.MOMT.CERVINO 51'31.7

64 32 899841 RIBONI Maurizio 109.22 59 MS1 2350 SCI CLUB LISSONE 51'36.2

65 71 204504 SPREAFICO Egidio 227.27 38 MS2 2361 S.C.BARZIO VALSASSINA 51'54.1

66 50 204183 BONAGURO Armando 134.28 52 MS1 2337 S.A.V.VICENZA & CALTRANO 52'01.0

67 82 262188 COSTA Michele 300.00 83 JM 2342 CENTRO SPORTIVO BASSANO 52'08.3

68 45 229872 MARAGNO Luigi 123.44 59 MS1 2364 SCI CAI BOVISIO MASCIAGO 52'09.0

69 38 193330 CORTESE Alessio 113.22 82 JM 2342 CENTRO SPORTIVO BASSANO 52'19.1

70 26 240127 TAVIAN Franco 95.22 58 MS1 3036 SCI CLUB ORSAGO 52'29.4

71 51 193440 BORTOLINI Severino 135.44 49 MS2 2412 S.C.GATTO DELLE NEVI 52'38.0

72 85 901005 CAPUTO Oreste Mario 300.00 55 MS1 2347 G.S.CALEPPIOVINIL MONTE GINER 53'24.9

73 69 181670 AIELLO Sebastiano 219.21 51 MS1 2409 UNIONE SPOTR.NICOLOSI 53'30.2

74 52 204636 MASSONI Natalino 136.92 47 MS2 2367 S.C.COM.MOMT.CERVINO 53'35.9

75 53 204150 CADAMURO Bonifacio 140.91 44 MS2 2342 CENTRO SPORTIVO BASSANO 53'39.8

76 40 211176 BRUSAFERRO Luigi 114.23 71 SM 2367 S.C.COM.MOMT.CERVINO 54'09.3

77 83 901001 MORESCHINI Costanzo 300.00 59 MS1 2347 G.S.CALEPPIOVINIL MONTE GINER 54'49.0

78 55 186965 RAGUSA Antonio 142.70 48 MS1 2409 UNIONE SPOTR.NICOLOSI 54'57.0

79 87 262897 MEZZATO Lorenzo 300.00 55 MS1 2342 CENTRO SPORTIVO BASSANO 55'01.1

80 48 181764 BRIVIO Mario 123.96 40 MS2 2350 SCI CLUB LISSONE 55'26.2

81 70 193367 BRUSAFERRI Renato 224.34 44 MS2 2347 G.S.CALEPPIOVINIL MONTE GINER 55'33.0

82 39 210756 MARCHETTO Claudio 113.37 54 MS1 2354 S.C.MONTEBELLUNA 56'42.3

83 66 193326 BOSI Carlo 203.06 46 MS2 2342 CENTRO SPORTIVO BASSANO 56'49.2

84 60 244286 TROI Nevio 157.56 53 MS1 2341 G.S.CASTIONESE 57'07.4

85 36 240126 BUTTIGNOL Giorgio 111.65 50 MS2 3036 SCI CLUB ORSAGO 57'15.7

86 64 254561 COLABELLO Luigi 193.83 64 SM 2367 S.C.COM.MOMT.CERVINO 57'49.9

87 90 901012 DEI  Guido 300.00 42 MS2 0267 ASS.PATT.TOLMEZZO 57'57.0

88 99 204188 CALGARO Fernando 300.00 61 SM 2337 S.A.V.VICENZA & CALTRANO 58'43.0

89 104 901018 BONALDI Giulio 300.00 62 SM 2364 SCI CAI BOVISIO MASCIAGO 58'45.9

90 46 204433 SIMONATO Valter 123.57 51 MS1 2354 S.C.MONTEBELLUNA 59'51.4

91 94 901006 BOLZAN Franco 300.00 71 SM 3036 SCI CLUB ORSAGO 1:00'50.4

92 73 239196 BONETI Alessandro 235.69 58 MS1 2367 S.C.COM.MOMT.CERVINO 1:01'18.4

93 67 229875 MORUZZI Carlo 205.78 54 MS1 2364 SCI CAI BOVISIO MASCIAGO 1:01'24.2

94 76 204598 BORETTAZ Guido 270.92 42 MS2 2367 S.C.COM.MOMT.CERVINO 1:01'38.6

95 102 901003 MURDOCCA Maurizio 300.00 68 SM 2364 SCI CAI BOVISIO MASCIAGO 1:03'23.6

96 75 239534 RODI Alberto 269.79 49 MS2 2345 SPORT CLUB ANGROGNA 1:04'38.0

97 97 901009 BARBANO Alessandro 300.00 69 SM 2352 S.D.MLADINA S.S.TRIESTE 1:07'20.0

98 65 204519 MONTAGNER Sergio 200.02 51 MS1 2364 SCI CAI BOVISIO MASCIAGO 1:08'07.9

99 80 253840 BERLESE Alessio 280.26 77 SM 2354 S.C.MONTEBELLUNA 1:09'25.3

100 74 255004 IACOMELLA Ezio 242.79 47 MS2 2364 SCI CAI BOVISIO MASCIAGO 1:10'44.3

101 79 204509 CASTELLI Mario 280.04 29 MS2 2364 SCI CAI BOVISIO MASCIAGO 1:11'48.7

102 88 901019 BONALDI Onorino 300.00 59 MS1 2364 SCI CAI BOVISIO MASCIAGO 1:14'28.7

103 91 204711 MAGLIA Renato 300.00 30 MS2 2364 SCI CAI BOVISIO MASCIAGO 1:15'24.1



F8

ISCRITTI 104

NON PARTITI 6 N° 42-47-59-68-89-95

NON ARRIVATI 2 N° 12-25

SQUALIFICATI 1 N° 92

IL GIUDICE ARBITRO

ESPOSTO ORE

F9

C.O.N.I.             F.I.H.P.

   CAMPIONATI    ITALIANI 
              Skiroll  in  salita
             Partenza  in  linea - Tecnica libera
                     2° Memorial  "Albano  Zanella "
               5° T r o f e o   C O M U N E   d i  P E J O 

SOCIETA'  ORGANIZZATRICE:G.S.CALEPPIOCINIL MONTE GINER                                                  COD.SOCIETA' 2347
LOCALITA'  :: CUSIANO-PEJO PAESE                                                        DATA : 09/09/2001

 CARATTERISTICHE TECNICHE

GIURIA S.P. n° 87 Cusiano-Pejo Paese    kM 12.3 (mt 940 - 1590)

Giudice Arbitro VISCHI                     Roberta       TS Dislivello  mt  650

Giudice Partenza SPERNAZZATI         Marco         CR Categorie Dislivello

Gudice Arrivo CAPORALI            A.Maria          CR GM-GF mt    80

EM-EF mt   150

Dir.di Gara    BEZZI Massimino RM-RF mt   263

Dir.di Percorso DALLAVALLE Danilo AM-AF mt   410

JF-SF-DF mt   440

Cronometraggio F.I.Cr TRENTO JM-SM-MS1-MS2 mt   650

CLASSIFICA DI CATEGORIA  MASCHILE

JUNIOR MASCHILE (83-82-81)

1 56 261729 RAINER Michele 145.00 82 JM 2347 G.S.CALEPPIOVINIL MONTE GINER 41'14.9 67

2 16 247707 PAREDI Simone 79.73 82 JM 2364 SCI CAI BOVISIO MASCIAGO 42'44.8 57

3 81 261126 ROMANIN Oscar 300.00 83 JM 0267 ASS.PATT.TOLMEZZO 44'41.0 48

4 28 257335 RIGONI Mirco 99.36 82 JM 2342 CENTRO SPORTIVO BASSANO 45'06.5 38

5 19 247708 BUTTI SIMONE 85.00 83 JM 2364 SCI CAI BOVISIO MASCIAGO 46'09.9 29

6 82 262188 COSTA Michele 300.00 83 JM 2342 CENTRO SPORTIVO BASSANO 52'08.3 19

7 38 193330 CORTESE Alessio 113.22 82 JM 2342 CENTRO SPORTIVO BASSANO 52'19.1 10

ISCRITTI 8

NON PARTITI 1 N° 12

NON ARRIVATI 0

SQUALIFICATI 0

F10

C.O.N.I.             F.I.H.P.

   CAMPIONATI    ITALIANI 



              Skiroll  in  salita
             Partenza  in  linea - Tecnica libera
                     2° Memorial  "Albano  Zanella "
               5° T r o f e o   C O M U N E   d i  P E J O 

SOCIETA'  ORGANIZZATRICE:G.S.CALEPPIOCINIL MONTE GINER                                                  COD.SOCIETA' 2347
LOCALITA'  :: CUSIANO-PEJO PAESE                                                        DATA : 09/09/2001

 CARATTERISTICHE TECNICHE

GIURIA S.P. n° 87 Cusiano-Pejo Paese    kM 12.3 (mt 940 - 1590)

Giudice Arbitro VISCHI                     Roberta       TS Dislivello  mt  650

Giudice Partenza SPERNAZZATI         Marco         CR Categorie Dislivello

Gudice Arrivo CAPORALI            A.Maria          CR GM-GF mt    80

EM-EF mt   150

Dir.di Gara    BEZZI Massimino RM-RF mt   263

Dir.di Percorso DALLAVALLE Danilo AM-AF mt   410

JF-SF-DF mt   440

Cronometraggio F.I.Cr TRENTO JM-SM-MS1-MS2 mt   650

CLASSIFICA DI CATEGORIA  MASCHILE

SENIOR MASCHILE (80-61)

1 1 204402 DI GREGORIO Alfio 10.73 70 SM 2347 G.S.CALEPPIOVINIL MONTE GINER 38'48.8 98

2 2 204793 COLLAVO Mirco 16.07 70 SM 2412 S.C.GATTO DELLE NEVI 39'14.5 95

3 4 204173 PERUZZO Omar 33.53 75 SM 2342 CENTRO SPORTIVO BASSANO 40'58.9 93

4 8 219370 RADOVAN Matteo 51.24 74 SM 2347 G.S.CALEPPIOVINIL MONTE GINER 41'46.8 90

5 31 204155 CRESTANI Marco 105.64 64 SM 3122 SCI CLUB "LA NEVE" 41'50.9 88

6 13 247705 SORMANI Mauro 73.64 76 SM 2364 SCI CAI BOVISIO MASCIAGO 42'10.3 85

7 3 204113 STELLA Andrea 20.18 73 SM 2347 G.S.CALEPPIOVINIL MONTE GINER 43'09.2 83

8 7 204633 MARINA Renato 49.96 71 SM 2367 S.C.COM.MOMT.CERVINO 43'52.1 80

9 103 248188 RICCARDI Alessandro 300.00 66 SM 2364 SCI CAI BOVISIO MASCIAGO 43'59.4 77

10 30 900072 PAPA Pierluigi 101.54 68 SM 2350 SCI CLUB LISSONE 44'00.2 75

11 15 204302 SARTOR Paolo 77.86 78 SM 2342 CENTRO SPORTIVO BASSANO 44'37.5 72

12 17 247513 FALASCHINI Emanuele 83.10 79 SM 0267 ASS.PATT.TOLMEZZO 44'41.0 48

13 10 239689 CORRADIN Stefano 57.76 62 SM 2342 CENTRO SPORTIVO BASSANO 45'40.0 67

14 62 185674 PEZZANI Pietro 168.51 76 SM 2347 G.S.CALEPPIOVINIL MONTE GINER 46'20.6 64

15 72 220949 BERNARDI Germano 232.87 70 SM 2365 CED AS FIAT TORINO 46'32.0 62

16 5 899959 FRIGERIO Giuseppe 41.29 69 SM 2350 SCI CLUB LISSONE 46'51.0 59

17 37 219369 ARNOLDI Fabrizio 113.21 66 SM 2364 SCI CAI BOVISIO MASCIAGO 47'03.5 57

18 100 261569 AFFAIDATI Alberto 300.00 70 SM 2337 S.A.V.VICENZA & CALTRANO 47'06.0 54

19 43 182422 SIRONI Matteo 118.05 73 SM 2364 SCI CAI BOVISIO MASCIAGO 47'49.3 52

20 101 239690 VITTORIO Castagna 300.00 68 SM 2337 S.A.V.VICENZA & CALTRANO 47'53.6 49

21 93 262501 FRENGUELLI Andera 300.00 79 SM 2347 G.S.CALEPPIOVINIL MONTE GINER 48'33.5 46

22 49 229880 SALVI Danilo 127.83 62 SM 2364 SCI CAI BOVISIO MASCIAGO 48'39.0 44

23 98 901011 DEL FABBRO   Gabriele 300.00 78 SM 0267 ASS.PATT.TOLMEZZO 48'47.7 41

24 35 204445 PRIAMO Claudio 109.88 78 SM 2342 CENTRO SPORTIVO BASSANO 49'05.4 39

25 44 211141 SVAIZER Roberto 120.17 71 SM 2412 S.C.GATTO DELLE NEVI 49'36.2 36

26 57 204212 RIZZATO Alberto 150.47 72 SM 2337 S.A.V.VICENZA & CALTRANO 49'52.9 34

27 96 204587 RISPETTO Alberto 300.00 73 SM 3036 SCI CLUB ORSAGO 50'10.2 31

28 29 204418 ROFFARE'  Stefano 101.09 75 SM 2354 S.C.MONTEBELLUNA 50'27.2 28

29 77 229890 PRESTI Corrado 271.48 62 SM 2364 SCI CAI BOVISIO MASCIAGO 50'49.2 26

30 33 211795 RINAUDO Andrea 109.46 79 SM 2367 S.C.COM.MOMT.CERVINO 51'31.7 23

31 40 211176 BRUSAFERRO Luigi 114.23 71 SM 2367 S.C.COM.MOMT.CERVINO 54'09.3 21

32 64 254561 COLABELLO Luigi 193.83 64 SM 2367 S.C.COM.MOMT.CERVINO 57'49.9 18

33 99 204188 CALGARO Fernando 300.00 61 SM 2337 S.A.V.VICENZA & CALTRANO 58'43.0 15

34 104 901018 BONALDI Giulio 300.00 62 SM 2364 SCI CAI BOVISIO MASCIAGO 58'45.9 13

35 94 901006 BOLZAN Franco 300.00 71 SM 3036 SCI CLUB ORSAGO 1:00'50.4 10

36 102 901003 MURDOCCA Maurizio 300.00 68 SM 2364 SCI CAI BOVISIO MASCIAGO 1:03'23.6 8

37 97 901009 BARBANO Alessandro 300.00 69 SM 2352 S.D.MLADINA S.S.TRIESTE 1:07'20.0 5

38 80 253840 BERLESE Alessio 280.26 77 SM 2354 S.C.MONTEBELLUNA 1:09'25.3 3



ISCRITTI 46

NON PARTITI 6 N° 25-42-47-59-68-95

NON ARRIVATI 1

SQUALIFICATI 1 IL GIUDICE ARBITRO

F12

C.O.N.I.             F.I.H.P.

   CAMPIONATI    ITALIANI 
              Skiroll  in  salita
             Partenza  in  linea - Tecnica libera
                     2° Memorial  "Albano  Zanella "
               5° T r o f e o   C O M U N E   d i  P E J O 

SOCIETA'  ORGANIZZATRICE:G.S.CALEPPIOCINIL MONTE GINER                                                  COD.SOCIETA' 2347
LOCALITA'  :: CUSIANO-PEJO PAESE                                                        DATA : 09/09/2001

 CARATTERISTICHE TECNICHE

GIURIA S.P. n° 87 Cusiano-Pejo Paese    kM 12.3 (mt 940 - 1590)

Giudice Arbitro VISCHI                     Roberta       TS Dislivello  mt  650

Giudice Partenza SPERNAZZATI         Marco         CR Categorie Dislivello

Gudice Arrivo CAPORALI            A.Maria          CR GM-GF mt    80

EM-EF mt   150

Dir.di Gara    BEZZI Massimino RM-RF mt   263

Dir.di Percorso DALLAVALLE Danilo AM-AF mt   410

JF-SF-DF mt   440

Cronometraggio F.I.Cr TRENTO JM-SM-MS1-MS2 mt   650

CLASSIFICA DI CATEGORIA  MASCHILE

MASTER 1 MASCHILI (60-51

1 6 204612 CUAZ Rolando 46.74 57 MS1 2367 S.C.COM.MOMT.CERVINO 42'13.3 88

2 20 229882 TORCHITTI Vittorio 89.38 55 MS1 2364 SCI CAI BOVISIO MASCIAGO 44'00.4 85

3 34 181473 CONCINI Mario 109.87 59 MS1 2338 G.S.HARTMANN 44'33.4 82

4 21 204167 MAGNABOSCO Diego 90.26 59 MS1 2342 CENTRO SPORTIVO BASSANO 44'54.9 79

5 14 181908 BERLANDA Silvano 74.40 53 MS1 2338 G.S.HARTMANN 45'13.1 46

6 23 219367 MONACI Sergio 91.12 54 MS1 2364 SCI CAI BOVISIO MASCIAGO 45'22.3 72

7 11 181627 CORSO Vittorino 64.05 53 MS1 2338 G.S.HARTMANN 46'00.0 69

8 54 204593 BARMETTE Vincenzo 141.93 59 MS1 2367 S.C.COM.MOMT.CERVINO 47'15.6 66

9 84 901002 GIONTA Marcello 300.00 57 MS1 2347 G.S.CALEPPIOVINIL MONTE GINER 47'31.5 63

10 86 901013 ROCCHI Graziano 300.00 58 MS1 3137 CUS BOLOGNA SKIROLL EMILIA 47'34.2 60

11 24 204624 GRIVON Orlando 92.96 54 MS1 2367 S.C.COM.MOMT.CERVINO 48'28.8 57

12 63 204054 RIZZOTTO Maurizio 188.09 55 MS1 2337 S.A.V.VICENZA & CALTRANO 48'55.8 53

13 9 230148 PIZZUTO Roberto 51.86 59 MS1 2364 SCI CAI BOVISIO MASCIAGO 49'48.4 50

14 32 899841 RIBONI Maurizio 109.22 59 MS1 2350 SCI CLUB LISSONE 51'36.2 47

15 50 204183 BONAGURO Armando 134.28 52 MS1 2337 S.A.V.VICENZA & CALTRANO 52'01.0 44

16 45 229872 MARAGNO Luigi 123.44 59 MS1 2364 SCI CAI BOVISIO MASCIAGO 52'09.0 41

17 26 240127 TAVIAN Franco 95.22 58 MS1 3036 SCI CLUB ORSAGO 52'29.4 38

18 85 901005 CAPUTO Oreste Mario 300.00 55 MS1 2347 G.S.CALEPPIOVINIL MONTE GINER 53'24.9 35

19 69 181670 AIELLO Sebastiano 219.21 51 MS1 2409 UNIONE SPOTR.NICOLOSI 53'30.2 31

20 83 901001 MORESCHINI Costanzo 300.00 59 MS1 2347 G.S.CALEPPIOVINIL MONTE GINER 54'49.0 80

21 87 262897 MEZZATO Lorenzo 300.00 55 MS1 2342 CENTRO SPORTIVO BASSANO 55'01.1 25

22 39 210756 MARCHETTO Claudio 113.37 54 MS1 2354 S.C.MONTEBELLUNA 56'42.3 22

23 60 244286 TROI Nevio 157.56 53 MS1 2341 G.S.CASTIONESE 57'07.4 19

24 46 204433 SIMONATO Valter 123.57 51 MS1 2354 S.C.MONTEBELLUNA 59'51.4 16

25 73 239196 BONETI Alessandro 235.69 58 MS1 2367 S.C.COM.MOMT.CERVINO 1:01'18.4 13

26 67 229875 MORUZZI Carlo 205.78 54 MS1 2364 SCI CAI BOVISIO MASCIAGO 1:01'24.2 9

27 65 204519 MONTAGNER Sergio 200.02 51 MS1 2364 SCI CAI BOVISIO MASCIAGO 1:08'07.9 6

28 88 901019 BONALDI Onorino 300.00 59 MS1 2364 SCI CAI BOVISIO MASCIAGO 1:14'28.7 3



C.O.N.I.             F.I.H.P.

   CAMPIONATI    ITALIANI 
              Skiroll  in  salita
             Partenza  in  linea - Tecnica libera
                     2° Memorial  "Albano  Zanella "
               5° T r o f e o   C O M U N E   d i  P E J O 

SOCIETA'  ORGANIZZATRICE:G.S.CALEPPIOCINIL MONTE GINER                                                  COD.SOCIETA' 2347
LOCALITA'  :: CUSIANO-PEJO PAESE                                                        DATA : 09/09/2001

 CARATTERISTICHE TECNICHE

GIURIA S.P. n° 87 Cusiano-Pejo Paese    kM 12.3 (mt 940 - 1590)

Giudice Arbitro VISCHI                     Roberta       TS Dislivello  mt  650

Giudice Partenza SPERNAZZATI         Marco         CR Categorie Dislivello

Gudice Arrivo CAPORALI            A.Maria          CR GM-GF mt    80

EM-EF mt   150

Dir.di Gara    BEZZI Massimino RM-RF mt   263

Dir.di Percorso DALLAVALLE Danilo AM-AF mt   410

JF-SF-DF mt   440

Cronometraggio F.I.Cr TRENTO JM-SM-MS1-MS2 mt   650

CLASSIFICA DI CATEGORIA  MASCHILE

MASTER 2 MASCHILE

1 18 247512 TEDESCO Valter 84.08 49 MS2 0267 ASS.PATT.TOLMEZZO 47'39.7 80

2 27 204046 GNATA Antonio 96.33 46 MS2 2337 S.A.V.VICENZA & CALTRANO 48'10.9 76

3 58 220023 SONNA Matteo 154.02 40 MS2 2347 G.S.CALEPPIOVINIL MONTE GINER 50'19.3 72

4 22 204332 COSSARO Enzo 90.35 42 MS2 2352 S.D.MLADINA S.S.TRIESTE 50'56.9 68

5 61 239527 AMBROSINI Sergio 166.94 50 MS2 2342 CENTRO SPORTIVO BASSANO 51'04.5 64

6 71 204504 SPREAFICO Egidio 227.27 38 MS2 2361 S.C.BARZIO VALSASSINA 51'54.1 60

7 51 193440 BORTOLINI Severino 135.44 49 MS2 2412 S.C.GATTO DELLE NEVI 52'38.0 56

8 52 204636 MASSONI Natalino 136.92 47 MS2 2367 S.C.COM.MOMT.CERVINO 53'35.9 52

9 53 204150 CADAMURO Bonifacio 140.91 44 MS2 2342 CENTRO SPORTIVO BASSANO 53'39.8 48

10 55 186965 RAGUSA Antonio 142.70 48 MS2 2409 UNIONE SPOTR.NICOLOSI 54'57.0 44

11 48 181764 BRIVIO Mario 123.96 40 MS2 2350 SCI CLUB LISSONE 55'26.2 40

12 70 193367 BRUSAFERRI Renato 224.34 44 MS2 2347 G.S.CALEPPIOVINIL MONTE GINER 55'33.0 36

13 66 193326 BOSI Carlo 203.06 46 MS2 2342 CENTRO SPORTIVO BASSANO 56'49.2 32

14 36 240126 BUTTIGNOL Giorgio 111.65 50 MS2 3036 SCI CLUB ORSAGO 57'15.7 28

15 90 901012 DEI  Guido 300.00 42 MS2 0267 ASS.PATT.TOLMEZZO 57'57.0 24

16 76 204598 BORETTAZ Guido 270.92 42 MS2 2367 S.C.COM.MOMT.CERVINO 1:01'38.6 20

17 75 239534 RODI Alberto 269.79 49 MS2 2345 SPORT CLUB ANGROGNA 1:04'38.0 16

18 74 255004 IACOMELLA Ezio 242.79 47 MS2 2364 SCI CAI BOVISIO MASCIAGO 1:10'44.3 12

19 79 204509 CASTELLI Mario 280.04 29 MS2 2364 SCI CAI BOVISIO MASCIAGO 1:11'48.7 8

20 91 204711 MAGLIA Renato 300.00 30 MS2 2364 SCI CAI BOVISIO MASCIAGO 1:15'24.1 4

               CLASSIFICA PER SOCIETA'



1 SCI CAI BOVISIO MASCIAGO 1274
2 CENTRO SPORTIVO BASSANO 1143
3 G.S.CALEPPIOVINIL MOMTE GINER 902
4 S.C.COM.MOMTANA CERVINO 841
5 ASSP.PATT.TOLMEZZO 396
6 S.C.BARZIO VALSASSINA 330
7 SCI CLUB GATTO DELLE NEVI 328
8 S.A.V. VICENZA & CALTRANO 325
9 S.D.MLSDINA S.S.TRIESTE 318

10 CED AS FIAT TORINO 307
11 SCI CLUB LISSONE 290  
12 G.S.HARTMANN 197
13 SCI CLUB ORSAGO 163
14 SCI CLUB MONTEBELLUNA 131
15 SCI CLUB LA NEVE 88
16 U.S.NICOLOSI 85
17 G.S.VIGILI DEL FUOCO BELLUNO 69
18 SKIROLL APPIANO 63
19 CUS BOLOGNA SKIROLL EMILIA 60
20 G.S.CASTIONESE 25
21 SCI CLUB ANGROGNA 16


